
    

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

«06 » червня  2024_р.                                м. Чернівці                        №203 

Про проведення обласної 

профільної школи для 

обдарованих учнів «Інтелект Буковини»  

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», «Про оздоровлення та відпочинок», постанов Кабінету 

Міністрів України від 09 жовтня 2020 року № 932 «Про затвердження плану дій 

щодо реалізації Стратегії національно-патріотичного виховання на 2020- 2025 

роки», від 30 червня 2021 року № 673 «Про затвердження Державної цільової 

соціальної програми національно-патріотичного виховання на період                              до 2025 

року та внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України», 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 07 квітня 2023 року № 301-р 

«Про схвалення Концепції безпеки закладів освіти», Регіональної програми 

розвитку освітньої галузі Чернівецької області на 2024-2025 роки, затвердженої 

розпорядженням Чернівецької обласної державної адміністрації (обласної 

військової адміністрації) від 13 грудня 2023 року № 1281-р (із  змінами), наказів 

Департаменту освіти і науки обласної державної адміністрації (обласної 

військової адміністрації) (далі – Департамент) від 02 червня 2023 року № 167 

«Про затвердження Положення про обласну профільну школу для обдарованих 

учнів «Інтелект Буковини», від 24 травня 2024 року № 184 «Про затвердження 

заходів щодо організації змістовного дозвілля та відпочинку дітей області 

влітку 2024 року», на виконання наказу Департаменту від 27 травня 2024 року 

№ 186 «Про організацію проведення обласної профільної школи для 

обдарованих учнів «Інтелект Буковини» та з метою створення належних умов 

для освітньої, культурно-виховної та фізкультурно-оздоровчої роботи з дітьми, 

отримання обдарованою молоддю кваліфікованої навчальної, інформаційної і 

методичної допомоги, задоволення їх потреб у професійному визначенні, 

забезпечення ефективного відпочинку дітей 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести обласну профільну школу для обдарованих учнів «Інтелект 

Буковини» (далі – Профільна школа) на базі табору відпочинку «Здоров’я» 

 



2  

Буковинського державного медичного університету (с. Репужинці,  

вул. Центральна, 79 ) з 09 по 16 червня 2024 року. 

2. Затвердити :  

2.1. Організаційний комітет Профільної школи, що додається. 

2.2. Список координаторів Профільної школи, що додається. 

2.3. Список викладачів Профільної школи, що додається. 

2.3. Список учасників Профільної школи, що додається. 

2.4. План роботи Профільної школи, що додається. 

2.5. Кошторис витрат на проведення Профільної школи, що додається.  

3. Призначити директором Профільної школи Хромей Віту 

Іванівну,  педагога-організатора комунального закладу «Вижницька 

спеціалізована школа-інтернат І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням окремих 

предметів та курсів художньо-естетичного циклу імені Назарія Яремчука». 

4. Покласти відповідальність за збереження життя і здоров’я учнів під 

час поїздки та перебування у Профільній школі на директора Профільної школи 

та вихователів. 

5. Відповідальному за організацію Профільної школи (Дика О. І.) 

забезпечити фінансування та здійснити оплату послуг відповідно до 

затвердженого кошторису. 

6.  Директору Профільної школи  (Хромей В.І) забезпечити: 

6.1. Призначення старшого вихователя, інших відповідальних 

працівників за напрямками роботи з урахуванням потреб проведення 

Профільної школи та відповідно до вимог чинного законодавства. 

6.2. Проведення інструктажів з безпеки життєдіяльності для учасників, 

працівників Профільної школи. 

6.3. Дотримання правопорядку, правил техніки безпеки, зокрема під 

час сигналу повітряної тривоги. 

6.4. Організацію змістовного дозвілля, відпочинку та медичної 

допомоги для учасників Профільної школи. 

6.5. Координацію роботи за здійсненням науково-практичної частини 

під час роботи Профільної школи. 

7. Рекомендувати: 

7.1. Начальнику відділу освіти, культури, сім’ї, молоді, спорту та 

охорони здоров’я Горішньошеровецької сільської ради (Пазюк Ю.К) сприяти у 

забезпеченні транспортування учасників Профільної школи 9 та 16 червня  

2024 року. 

7.2. Начальнику відділу освіти, молоді та спорту Кіцманської міської 

ради (Наконечна Т.В.) сприяти у забезпеченні транспортування учасників 

Профільної школи 9 червня 2024 року.  

7.3. Начальнику відділу освіти, молоді та спорту, охорони здоров’я, 

культури і туризму Кадубовецької сільської ради (Січковська О.Т.) сприяти у 

забезпеченні транспортування учасників Профільної школи 16 червня  

2024 року. 

8. Рекомендувати керівникам органів управління у сфері освіти 



3  

територіальних громад сприяти участі дітей в Профільній школі, відповідно до 

затвердженого списку. 

9. Наказ розмістити на інформаційних сайтах Департаменту освіти і 

науки обласної державної адміністрації (обласної військової адміністрації) та 

комунального обласного позашкільного навчального закладу «Буковинська 

Мала академія наук учнівської молоді».  

10. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 
Т.в.о. директора Департаменту                                               Оксана ГРИНЮК 



 

 

 

Список учасників профільної школи «Інтелект Буковини» 

 

№ з/п Прізвище, ім’я, по-

батькові учасника 

Клас Заклад загальної середньої освіти 

1.  

Вараварюк Вікторія  8 

Чернівецький ліцей №12 

«Ювілейний» Чернівецької міської 

ради 

 

2.  
Сафта Андріана  

 
8 

Костичанівський ліцей імені Іона 

Ватаману Ванчиковецької сільської 

ради 

3.  Бандура Ілінка  

 
8 

Чудейський ліцей №1 Чудейської 

сільської ради 

4.  
Кітар Мілена  

 
8 

Несвоянська філія Мамалигівського 

ліцею Мамалигівської сільської ради 

 

5.  
Булавицький Самуел  

 
9 

Чернівецька гімназія № 10 

Чернівецької міської ради 

 

6.  

Муржук Амелія  

 
9 

Опорний заклад 

Великобудський ліцей Острицької 

сільської ради 

 

7.  

Сливка Ярина  8 

Чернівецький ліцей №1 

математичного та економічного 

профілів Чернівецької міської ради 

8.  

Михайлюк Дмитро   8 

 Опорний заклад освіти 

«Клішковецький заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів» 

Клішковецької сільської ради 

9.  Савискул Олександр 

 
8 

Чернівецький ліцей № 3 медичного 

профілю  Чернівецької міської ради 

10.  
Павалюк Александр  

 
7  

Герцаївський ліцей ім. Г. Асакі 

Герцаївської міської ради 

 

11.  
 Темофійчук Данило  10 

Чернівецький ліцей №1 

математичного та економічного 

профілів Чернівецької міської ради 

12.  Твердохліб Євген  
10 

Новоселицький ліцей №3 

Новоселицької міської ради 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Департаменту освіти і науки 

обласної державної адміністрації  

(обласної військової адміністрації)  

від 06.06.2024 №_203 



2 

 

13.  
Черній Діана  10 

Оопрний заклад «Сокирянський 

ліцей №1» Сокирянської міської 

ради 

14.  
Черновська Катерина  

 
8 

Опорний заклад освіти 

Клішковецької сільської ради 

«Шиловецький заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів»  

15.  
Дорубець Богдана  

 
8 

Берегометський ліцей  

№ 1 Берегометської селищної ради 

 

16.  

Гаращук Віктор  

10 

Середня загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів с.Бабин Кельменецької 

селищної ради 

17.  

Поплавський Павло  

8 

Опорний заклад 

Сторожинецький ліцей 

Сторожинецької міської ради 

18.  
 Мардар Ольга  

9 
Кельменецький ліцей-опорний 

заклад Кельменецької селищної ради 

19.  
Жук Андрій  10 

Чернівецький ліцей № 11 «Престиж» 

Чернівецької міської ради 

20.  
Тищенко Катерина  8 

Яблуницька гімназія Конятинської 

сільської ради 

21.  
Колодрібський Тарас  10 

Чернівецький ліцей №1 

математичного та економічного 

профілів Чернівецької міської ради 

22.  
Герман Володимир  

9 
Чернівецький ліцей № 11 «Престиж» 

Чернівецької міської ради 

23.  
Марич Софія  

9 
Чернівецький ліцей №10 

Чернівецької міської ради 

24.  Ванхала Ніколетта  10  Опришенська ЗОШ І-ІІІ ступенів  

Глибоцької селищної ради 

25.  Олійник Тетяна 10  Кельменецький ліцей-опорний 

заклад Кельменецької селищної ради 

26.  Лопушняк Маріош 10 Чернівецький ліцей №12 

«Ювілейний» Чернівецької міської 

ради 

27.  Горченко Кароліна 8 Опорний заклад освіти 

«Колінковецький ліцей» 

Топорівської сільської ради 

28.  Кирилюк Микола 8 Клішковецький ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

ім. Леоніда Каденюка 

Клішковецької сільської ради 



3 

 

29.  Петровський Артем 10 Чернівецький ліцей №1 

економічного та математичного 

профілів 

30.  Раренко Надія 8 Кельменецький ліцей – опорний 

заклад Кельменецької селищної ради  

31.  Цибуляк Марина 10 Опорний заклад освіти 

«Колінковецький ліцей» 

Топорівської сільської ради  

32.  Крайній Владислав 11 Сокирянський ліцей Сокирянської 

міської ради 

33.  Желіховська 

Олександра 

10 Топорівський ліцей Топорівської 

сільської ради 

34.  Терен Юліана 10 Путильський ліцей Путильської 

селищної ради 

35.  Гуцул Дарина 10 Клішковецький ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

ім. Леоніда Каденюка 

Клішковецької сільської ради 

36.  Волощук Назар 9 Чернівецький ліцей №7 

Чернівецької міської ради 

37.  Кушнірюк Віталій 9 Чернівецький ліцей №7 

Чернівецької міської ради 

38.  Бойчук Ярослав 9 Чернівецький ліцей №7 

Чернівецької міської ради 

39.  Швець Ангеліна 9 Опорний заклад «Білоусівський 

ліцей Сокирянської міської ради» 

40.  Галіцький Юрій 9 Опорний заклад освіти 

«Кіцманський ліцей №1» 

Кіцманської міської ради 

41.  Костюк Дмитро  9 Опришенська ЗОШ І-ІІІ ст. 

Глибоцької селищної ради  

42.  Томнюк Ангеліна   10 Путильський ліцей Путильської 

селищної ради 

43.  Антонюк Богдан  9 Кіцманський ліцей Кіцманської 

міської ради 

44.  Тенкалюк Назар  9 Кіцманський ліцей Кіцманської 

міської ради 

45.  Степанятова Ангеліна  10 Сокирянський ліцей Сокирянської 

міської ради 

46.  Лазар Аріана   10 ОЗЗСО «Новодністровська гімназія 

Новодністровської міської ради  

47.  Головач Надія  9 Чернівецький ліцей № 10 

Чернівецької міської ради    



4 

 

48.  Финюк Еміліан  11 Чернівецький ліцей №14 

Чернівецької міської ради 

49.  Бабич Ангеліна 8 Чунківський ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

Кадубовецької сільської ради 

50.  Булега Анна 8 Комунальна обласна спеціалізована 

школа-інтернат II-III ступенів з 

поглибленим вивченням окремих 

предметів «Багатопрофільний ліцей 

для обдарованих дітей» 

 

 

 



 

 

 

Список координаторів літньої профільної школи «Інтелект Буковини» 

 

Хромей  

Віта Іванівна 

- директор літньої профільної школи 

«Інтелект України», педагог-організатор 

комунального закладу «Вижницька 

спеціалізована школа-інтернат І-ІІІ 

ступенів з поглибленим вивченням 

окремих предметів та курсів художньо-

естетичного циклу імені Назарія 

Яремчука» 

 

Гайсенюк  

Оксана Валеріївна  

- координатор, головний спеціаліст відділу 

дошкільної, загальної середньої, 

позашкільної, інклюзивної освіти та 

цифрової трансформації 

 

Дика  

Олена Іванівна 

- відповідальна за організацію роботи 

літньої профільної школи «Інтелект 

України», в.о. директора комунального 

обласного позашкільного навчального 

закладу «Буковинська Мала академія наук 

учнівської молоді» 

 

Лопушняк 

Любомир Вікторович 

- -координатор, завідувач навчально-

організаційним відділом комунального 

обласного позашкільного навчального 

закладу «Буковинська Мала академії наук 

учнівської молоді» 

Татарин 

 Валентин Михайлович 

- вихователь, вчитель математики 

комунального закладу «Вижницька 

спеціалізована школа-інтернат І-ІІІ 

ступенів з поглибленим вивченням 

окремих предметів та курсів художньо-

естетичного циклу імені Назарія 

Яремчука» 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Департаменту освіти і науки 

обласної державної адміністрації  

(обласної військової адміністрації)  

від_06.06.2024 № 203 



2 
 

Токар  

Валентин Анатолійович 

- вихователь, вчитель фізичної культури 

комунального закладу «Вижницька 

спеціалізована школа-інтернат І-ІІІ 

ступенів з поглибленим вивченням 

окремих предметів та курсів художньо-

естетичного циклу імені Назарія 

Яремчука» 

 

Чичул  

Надія Олексіївна 

- соціальний педагог школи-інтернат І-ІІІ 

ступенів з поглибленим вивченням 

окремих предметів та курсів художньо-

естетичного циклу імені Назарія 

Яремчука» 

 

 

 



 

 

 

Список організаційного комітету літньої профільної школи «Інтелект 

Буковини» 

Сакрієр 

Оксана Леонидівна 

- директор Департаменту освіти і науки 

обласної державної адміністрації (обласної 

військової адміністрації), голова 

оргкомітету 

  

Гринюк 

Оксана Іванівна 

- заступник директор Департаменту освіти 

і науки обласної державної адміністрації 

(обласної військової адміністрації) – 

начальний управління освіти, науки та 

цифрової трансформації  

  

Гайсенюк  

Оксана Валеріївна  

- головний спеціаліст відділу дошкільної, 

загальної середньої, позашкільної, 

інклюзивної освіти та цифрової 

трансформації 

 

  

Глібіщук 

Юлія Дмитрівна 

головний спеціаліст відділу дошкільної, 

загальної середньої, позашкільної, 

інклюзивної освіти та цифрової 

трансформації 

  

Дика  

Олена Іванівна 

- відповідальна за організацію роботи 

літньої профільної школи «Інтелект 

України», в.о. директора комунального 

обласного позашкільного навчального 

закладу «Буковинська Мала академія наук 

учнівської молоді» 

 

  

Раца  

Олена Анатоліївна 

- начальник відділу дошкільної, загальної 

середньої, позашкільної, інклюзивної 

освіти та цифрової трансформації 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Департаменту освіти і науки 

обласної державної адміністрації  

(обласної військової адміністрації)  

Від 06.06.2024  № 203 



 



 

 

 

 

 

 

План проведення та розклад занять  

                                                      літньої профільної школи «Інтелект Буковини» 

 
Дата Час Програма  Відповідальний 

09.06.2024 

(неділя) 

10:00-11:00 Організований  від’їзд учасників до літньої профільної 

школи (м. Чернівці, Театральна площа,4) 

Відповідальна за організацію Профільної школи, 

супроводжуючі, органи управління у сфері освіти 

Кіцманської та Горішньошеровецької територіальних 

громад 

11:00-11:30 Розселення учасників Директор Профільної школи, координатори, 

соціальний педагог, вихователі,  

11:30-12:00 Загальне шикування. Знайомство з адміністрацією табору, 

вихователями, територією та правилами. 

Інструктаж з техніки безпеки поводження у басейні. 

Директор Профільної школи, координатори, 

соціальний педагог, вихователі 

12:00-13:00 Прогулянка табором, знайомство з локаціями. Поділ на 

загони. Обрання командира, назви, гасла, пісні. 

Директор Профільної школи, координатори, 

соціальний педагог, вихователі 

13:00-14:00 Обід Відповідальна за організацію Профільної школи, 

вихователі 

14:00-16:00 Плавання в басейні Директор Профільної школи, координатори, 

вихователі 

16:00-17:00 Вільний час  

17:00-19:00 Підготовка до відкриття профільної школи (репетиції, 

постановка номерів) 

Директор Профільної школи, координатори, 

соціальний педагог, вихователі 

19:00-20:00 Вечеря Відповідальна за організацію Профільної школи, 

вихователі 

20:00-21:30 Вечірнє коло знайомств. Пісенний вечір (караоке) Директор Профільної школи, координатори, 

соціальний педагог, вихователі 

21:30-21:50 Вільний час  

21:50-22:00 Підготовка до сну Вихователі 

22:00 Нічна тиша Директор Профільної школи, вихователі 

10.06.2024 

(понеділок) 

7:00-07:45 Підйом. Гігієнічні процедури. 

Ранкова пробіжка, руханка.  

Директор Профільної школи, вихователі 

07:45-08:00 Загальне шикування.  

Ознайомлення з програмою дня. 

Директор Профільної школи, координатори, 

соціальний педагог, вихователі 

 

 

 

 

 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Департаменту освіти і науки 

обласної державної адміністрації  

(обласної військової адміністрації)  

від 06.06.2024 № 203 



Дружній переклик «Скажи чесно, як ти?» 

8:00-08:30 Сніданок Відповідальна за організацію Профільної школи, 

вихователі 

08:30-08:50  Впорядкування кімнат та території  Вихователі 

08:50-09:00 Робота ревізійно-санітарної комісії Директор Профільної школи, координатори, 

вихователі 

09:00-12:00 Робота у секціях. 

Група 1.Воркшоп із вивчення геохронологічних схем 

етапності розвитку природи, визначення геологічних порід 

та палеонтологічних решток. Наукова квест-екскурсія, 

польові дослідження в долині Середнього Дністра. 

Група 2. Квест «Аналіз території с. Репужинці». 

Інтерактивні вправи та екскурсії.  

Координатори-викладачі 

12:00-13:00 Плавання у басейні Директор Профільної школи, координатори, 

вихователі 

13:00-14:00 Обід Відповідальна за організацію Профільної школи, 

вихователі 

14:00-15:00 Вільний час  

15:00-16:00 Підготовка до відкриття Директор Профільної школи, координатори, 

соціальний педагог, вихователі 

16:00-16:30 Відкриття літньої профільної школи «Інтелект 

Буковини» 

Директор Профільної школи, координатори, 

соціальний педагог, вихователі 

16:30-17:50 Плавання у басейні Директор Профільної школи, координатори, 

вихователі 

18.00 – 19.00 Вечеря Відповідальна за організацію Профільної школи, 

вихователі 

19:00-21:00 Рефлексія (підведення підсумків дня). Святкова дискотека 

 

Директор Профільної школи, координатори, 

соціальний педагог, вихователі 

21:00-21:50 Вільний час  

21:50-22:00 Підготовка до сну Вихователі 

22:00 Нічна тиша Директор Профільної школи, вихователі 

11.06.2024 

(вівторок) 

7:00-07:45 Підйом. Гігієнічні процедури. 

Ранкова пробіжка, руханка.  

Директор Профільної школи, вихователі 

07:45-08:00 Загальне шикування.  

Ознайомлення з програмою дня. 

Дружній переклик «Скажи чесно, як ти?» 

Директор Профільної школи, координатори, 

соціальний педагог, вихователі 



8:00-08:30 Сніданок Відповідальна за організацію Профільної школи, 

вихователі 

08:30-08:50  Впорядкування кімнат та території  Вихователі 

08:50-09:00 Робота ревізійно-санітарної комісії Директор Профільної школи, координатори, 

вихователі 

09:00-12:00 Робота у секціях. 

Робота у секціях. 

Група 2.Воркшоп із вивчення геохронологічних схем 

етапності розвитку природи, визначення геологічних порід 

та палеонтологічних решток. Наукова квест-екскурсія, 

польові дослідження в долині Середнього Дністра. 

Група 1. Квест «Аналіз території с. Репужинці». 

Інтерактивні вправи та екскурсії. 

Координатори-викладачі 

12:00-13:00 Плавання у басейні Директор Профільної школи, координатори, 

вихователі 

13:00-14:00 Обід Відповідальна за організацію Профільної школи, 

вихователі 

14:00-15:50 Активності та ігри від громадської організації  

«Save the children» (1 загін) 

Психологічні пікніки від ГО «Центр порятунку 

врятованим» (2 загін) 

Вихователі 

16:00-18:00 Активності та ігри від громадської організації  

«Save the children» (2 загін) 

Психологічні пікніки від ГО «Центр порятунку 

врятованим» (1 загін) 

Вихователі 

18:00-19:00 Інтерактивна гра «Лідер і його команда» Директор Профільної школи, координатори, 

соціальний педагог 

19:00-20:00 Вечеря Відповідальна за організацію Профільної школи, 

вихователі 

20.00 – 21.00 Рефлексія (підведення підсумків дня) 

 

Директор Профільної школи, координатори, 

соціальний педагог, вихователі 

21:00-21:50 Вільний час  

21:50-22:00 Підготовка до сну Вихователі 

22:00 Нічна тиша Директор Профільної школи, вихователі 

12.06.2024 

(середа) 

7:00-07:45 Підйом. Гігієнічні процедури. 

Ранкова пробіжка, руханка.  

Директор Профільної школи, вихователі 

07:45-08:00 Загальне шикування.  

Ознайомлення з програмою дня. 

Директор Профільної школи, координатори, 

соціальний педагог, вихователі 



Дружній переклик «Скажи чесно, як ти?» 

8:00-08:30 Сніданок Відповідальна за організацію Профільної школи, 

вихователі 

08:30-08:50  Впорядкування кімнат та території  Вихователі 

08:50-09:00 Робота ревізійно-санітарної комісії Директор Профільної школи, координатори, 

вихователі 

09:00-18:00 Практичне заняття зі спортивного орієнтування Вихователі, координатори 

13.15-14.00 Обід Відповідальна за організацію Профільної школи, 

вихователі 

18:00-19:00 Вільний час  

19:00-20:00 Вечеря Відповідальна за організацію Профільної школи, 

вихователі 

20.00 – 21.30 Рефлексія (підведення підсумків дня). Перегляд 

кінофільму 

 

Директор Профільної школи, координатори, 

соціальний педагог, вихователі 

21:30-21:50 Вільний час  

21:50-22:00 Підготовка до сну Вихователі 

22:00 Нічна тиша Директор Профільної школи, вихователі 

13.06.2024 

(четвер) 

7:00-07:45 Підйом. Гігієнічні процедури. 

Ранкова пробіжка, руханка.  

Директор Профільної школи, вихователі 

07:45-08:00 Загальне шикування.  

Ознайомлення з програмою дня. 

Дружній переклик «Скажи чесно, як ти?» 

Директор Профільної школи, координатори, 

соціальний педагог, вихователі 

8:00-08:30 Сніданок Відповідальна за організацію Профільної школи, 

вихователі 

08:30-08:50  Впорядкування кімнат та території  Вихователі 

08:50-09:00 Робота ревізійно-санітарної комісії Директор Профільної школи, координатори, 

вихователі 

09:00-12:00 Робота у секціях. Група 1. Виділення ДНК з рослинних 

організмів (банан, петрушка). Екскурсія, 

ознайомлення із місцевою фауною безхребетних та   

хребетних 

Координатори-викладачі 

09:00-12:00 Група 2. Пейнт болл Вихователі 



12:00-13:00 Плавання у басейні Директор Профільної школи, координатори, 

вихователі 

13:00-14:00 Обід Відповідальна за організацію Профільної школи, 

вихователі 

14:00-16:00 Заключна інтерактивна гра «Лідер і його команда» Директор Профільної школи, координатори, 

соціальний педагог 

16:00-17:00 Зустріч із представниками влади («Лідер і його команда») Директор Профільної школи, координатори, 

соціальний педагог 

17:00-18:30 Підготовка до вечора української пісні Директор Профільної школи, координатори, 

соціальний педагог, вихователі 

19:00-20:00 Вечеря Відповідальна за організацію Профільної школи, 

вихователі 

20.00 – 21.00 Рефлексія (підведення підсумків дня). 

Вечір української пісні 

 

Директор Профільної школи, координатори, 

соціальний педагог, вихователі 

21:00-21:50 Вільний час  

21:50-22:00 Підготовка до сну Вихователі 

22:00 Нічна тиша Директор Профільної школи, вихователі 

14.06.2024 

(п’ятниця) 

7:00-07:45 Підйом. Гігієнічні процедури. 

Ранкова пробіжка, руханка.  

Директор Профільної школи, вихователі 

07:45-08:00 Загальне шикування.  

Ознайомлення з програмою дня. 

Дружній переклик «Скажи чесно, як ти?» 

Директор Профільної школи, координатори, 

соціальний педагог, вихователі 

8:00-08:30 Сніданок Відповідальна за організацію Профільної школи, 

вихователі 

08:30-08:50  Впорядкування кімнат та території  Вихователі 

08:50-09:00 Робота ревізійно-санітарної комісії Директор Профільної школи, координатори, 

вихователі 

09:00-12:00 Робота у секціях. Група 2. Виділення ДНК з рослинних 

організмів (банан, петрушка). Екскурсія, 

ознайомлення із місцевою фауною безхребетних та   

хребетних. 

Координатори-викладачі 

09:00-12:00 Група 1. Пейнт болл Директор Профільної школи, координатори, 

соціальний педагог, вихователі 

12:00-13:00 Плавання у басейні Директор Профільної школи, координатори, 

вихователі 



13:00-14:00 Обід Відповідальна за організацію Профільної школи, 

вихователі 

14:00-17:00 Заняття з надання першої медичної допомоги  Вихователі 

17:00-18:30 Інтерактивне заняття Музею науки Відповідальна за організацію Профільної школи, 

вихователі 

19.00 – 20.00 Вечеря Відповідальна за організацію Профільної школи, 

вихователі 

20.00 – 21.00 Рефлексія (підведення підсумків дня) 

 

Директор Профільної школи, координатори, 

соціальний педагог, вихователі 

21:00-21:50 Вільний час  

21:50-22:00 Підготовка до сну Вихователі 

22:00 Нічна тиша Директор Профільної школи, вихователі 

15.06.2024 

(субота) 

7:00-07:45 Підйом. Гігієнічні процедури. 

Ранкова пробіжка, руханка.  

Директор Профільної школи, вихователі 

07:45-08:00 Загальне шикування.  

Ознайомлення з програмою дня. 

Дружній переклик «Скажи чесно, як ти?» 

Директор Профільної школи, координатори, 

соціальний педагог, вихователі 

8:00-08:30 Сніданок Відповідальна за організацію Профільної школи, 

вихователі 

08:30-08:50  Впорядкування кімнат та території  Вихователі 

08:50-09:00 Робота ревізійно-санітарної комісії Директор Профільної школи, координатори, 

вихователі 

09:00-10:30 Робота у секціях Координатори-викладачі 

10:30-13:00 Плавання у басейні Директор Профільної школи, координатори, 

вихователі 

13:00-14:00 Обід Відповідальна за організацію Профільної школи, 

вихователі 

14.40-17.00 Підготовка до вечірнього представлення номерів 

(театральні, комічні, вокальні, танцювальні виступи) 

Директор Профільної школи, координатори, 

соціальний педагог, вихователі 

17:30-18:30 Вечеря Відповідальна за організацію Профільної школи, 

вихователі 

18:30-21:30 Закриття 

Вечір спогадів – театралізоване представлення 

найяскравіших моментів Літньої профільної школи 

«Інтелект Буковини». Святкова дискотека 

Директор Профільної школи, координатори, 

соціальний педагог, вихователі 



21:30-21:50 Вільний час  

21:50-22:00 Підготовка до сну Вихователі 

22:00 Нічна тиша Директор Профільної школи, вихователі 

16.06.2024 

(неділя) 

08:00-08:45 Підйом. 

Ранкова пробіжка. Гігієнічні процедури 

Директор Профільної школи, вихователі 

08:45-09:00 Загальне шикування.  Директор Профільної школи, координатори, 

соціальний педагог, вихователі 

9:00-10:00 Сніданок Відповідальна за організацію Профільної школи, 

вихователі 

10:00-11:30 Здача номерів Директор Профільної школи, координатори, 

вихователі 

12:00 Від’їзд Директор Профільної школи, координатори, 

соціальний педагог, вихователі 

 

      



 

 

 

Список викладачів літньої профільної школи «Інтелект Буковини» 

 

Костащук  

Іван Іванович,  

 

-завідувач кафедри географії України та 

регіоналістики географічного факультету 

Чернівецького національного університету 

імені Юрія Федьковича (за згодою) 

  

Кісіль  

Роман Володимирович 

- аспірант кафедри географії України та 

регіоналістики географічного факультету 

Чернівецького національного університету 

імені Юрія Федьковича (за згодою) 

  

Поп’юк  

Яна Анатоліївна 

- асистент кафедри фізичної географії, 

геоморфології та палеогеографії, заступник 

декана географічного факультету 

Чернівецького національного університету 

імені Юрія Федьковича (за згодою) 

  

Рошка  

Надія Михайлівна 

-завідувач лабораторії кафедри молекулярної 

генетики та біотехнології навчально наукового 

інституту біології, хімії та біоресурсів 

Чернівецького національного університету  

імені Юрія Федьковича (за згодою) 

  

Салій  

Михайло Васильович 

 

 - асистент кафедри географії України та 

регіоналістики географічного факультету 

Чернівецького національного університету імені 

Юрія Федьковича (за згодою) 

  

Тимочко  

Леся Іванівна 

- асистент кафедри молекулярної генетики та 

біотехнології навчально наукового інституту 

біології, хімії та біоресурсів Чернівецького 

національного університету  імені Юрія 

Федьковича (за згодою) 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Департаменту освіти і науки 

обласної державної адміністрації  

(обласної військової адміністрації)  

від_06.06.2024№_203 



 

 

 

Кошторис витрат 

 на проведення обласної профільної школи для обдарованих учнів 

«Інтелект Буковини» у 2024 році 

 

Кількість учасників  60 осіб        

   

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Департаменту освіти і науки 

обласної державної адміністрації  

(обласної військової адміністрації)  

від_06.06.2024№ 203 

Назва витрат Економічний 

код 
Розрахунок Сума 

(тис.грн) 

Проведення конкурсів, 

інтелектуальних змагань 

профільних шкіл для обдарованої 

учнівської молоді. 

   

 

337,0  

а) Оплата кейтерингових послуг 2240 50 дітей*420 грн. 

*7 к.д. 

10 дор. *350 

грн.*7 к.д. 

171,5 

б) Оплата послуг з проживання 2240 60 уч.*250 грн.*7 

діб 
105,0 

Забезпечення ефективного 

відпочинку та створення належних 

умов для освітньої, культурно-

виховної, фізкультурно-оздоровчої 

та психологічної роботи з дітьми 

під час літніх канікул (оренда 

спортивного обладнання) 

 

 

 

2240 

 

  

 

 

14,9 

в) Канцтовари, спорттовари, 

настільні ігри тощо 

2210  32,5 

г) Медикаменти та медичні товари 2210  4,0 

д) Відшкодування вартості бензину 

на перевезення дітей (Чернівці-

Репужинці; Репужинці-Чернівці) 

2210 120 л.*58,00 грн. 7,0 

ж) видатки на відрядження в т.ч.: 2250   

Добові витрати 2250 7 осіб *7 

к.д.*300,00 грн. 
2,1 

Всього   337,0 

Разом по коду    
 2210  43,5 

 2240  291,4 

 2250  2,1 

    

Всього:   337,0 


